legales, administrativos, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria y por tanto garantiza el cumplimiento 
de las obligaciones respectivas. 

La vigencia de la Contratación es del 24 de mayo de 2025 hasta el 31 de marzo de 2026; el número de contrato será 
FNCOT/LP/035/2025, por un monto de $8,435,500.00 (Ocho millones cuatrocientos treinta y cinco mil quinientos 
pesos 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), conforme a la propuesta económica del proveedor, 
debiendo entregar la póliza de garantía divisible del 10% (diez por ciento) del monto del contrato antes de I.V.A., a 
más tardar dentro de los diez días naturales, posteriores a la firma del contrato conforme a lo dispuesto en los